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W Muzeum Mazowieckim w Płocku (galeria w Spichlerzu) 9 lutego odbył się wernisaż
wystawy zbiorowej trzech artystów: Andrzeja Walaska, Zdzisława Kruszyńskiego i
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Jana Stępkowskiego.

Uczestnicy wernisażu zjechali z wielu stron. Nie zabrakło grupy mławian, przyjaciół i
znajomych Zdzisława Kruszyńskiego - na co dzień tworzącego w Galerii Z, w
pawilonach na Osiedlu Książąt Mazowieckich.
Oprócz Zdzisława Kruszyńskiego swoje obrazy zaprezentował Andrzej Walasek z
Działdowa. Rzeźby Jana Stępkowskiego zostały zaprezentowane po raz drugi od
czasu tragicznej śmierci artysty w ubiegłym roku. Na wernisażu obecna była też
żona rzeźbiarza oraz wielu jego znajomych.
Artyści zaprezentowali przede wszystkim prace tematycznie - A. Walasek cykl
obrazów zainspirowany tematyką mitologiczną, a Z. Kruszyński cykl Mławianin Roku
oraz Przemijanie i kilka innych charakterystycznych prac plenerowych.
Wernisaż uświetnił koncert gitarzystki Urszuli Skowrońskiej z Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II st. w Mławie.

Była to kolejna wspólna wystawa trzech artystów z Północnego Mazowsza. Wcześniej
prezentowi swoje prace między innymi w Gdańsku, Dreźnie, Elblągu, Działdowie,
Ciechanowie. Za nimi także wiele plenerów, na których byli razem - nie tylko w
Polsce, ale także np. w Hiszpanii, czy Włoszech.
Wystawa w Płocku będzie czynna do 15 kwietnia.

Na stronie Muzeum Mazowieckiego czytamy:
Wystawa zbiorowa trzech artystów
- Andrzej Walasek urodzony w 1951 r. w Mławie, ukończył Akademię Sztuk
Pięknych w Gdańsku. Zawodowo zajmuje się projektowaniem i grafika użytkową. W
swoim dorobku ma wystawy indywidualne w kraju i zagranica, uczestniczył w 30
plenerach malarskich
- Zdzisław Kruszyński urodzony w 1960 roku w Mławie, gdzie od 1984 roku
uprawia zawodowo malarstwo, a od 1993 roku prowadzi autorską Galerię "Z".
Uczestnik wielu plenerów i wystaw w Polsce i zagranicą. Studiował na ASP w
Gdańsku
- Jerzy Stępkowski urodzony się w Woli Kaniowskiej w 1952 roku, artysta rzeźbiarz.
Do jego największych dzieł można m.in. zaliczyć rzeźbę Drogi Krzyżowej w
Sanktuarium w Gietrzwałdzie na Warmii, popiersia Mickiewicza, Skłodowskiej i
Chopina w Amerykańskim Centrum Kultury Polskiej w Waszyngtonie, czy wykute w
granicie i marmurze duże rzeźby w Starej Pomarańczarni w warszawskich
Łazienkach.
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